
Na prodej klidná rekreační vila v Panormu, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKERH068

Město  Panormos

Typ  Dům / Samostatný

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní vyhrazené

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Balkón  Ano

Stav zakázky  Aktivní



Podtyp nemovitosti  Samostatný

Cena  300 000 €

Nabízíme k prodeji okouzlující vilu v Panormu v Rethymnu. Nabízí dokonalou kombinaci komfortu, stylu a praktičnosti. Nemovitost se rozkládá na
dvou podlažích a má prostorný suterén s dostatkem úložného prostoru. Nabízí dvě světlé a vzdušné ložnice, každou plnou přirozeného světla, a
dvě dobře vybavené koupelny, které zajišťují pohodlí a soukromí pro obyvatele i hosty. Obývací pokoj je útulný a příjemný, s útulným krbem, který
dodává nemovitosti kouzlo i funkčnost, ideální pro relaxační večery. Venku se vila pyšní soukromým bazénem obklopeným opalovací plochou,
která vytváří ideální místo pro opalování se pod středomořským sluncem. Vila se nachází v klidné a tiché čtvrti a nabízí klidný životní styl a
zároveň se nachází jen kousek od centra obce, kde si můžete užít místní obchody, kavárny a další služby. Navíc jsou v dosahu některých z
nejkrásnějších pláží v regionu, což z této nemovitosti činí ideální volbu pro milovníky moře a písku. S úchvatným výhledem na moře z nemovitosti
představuje tato vila vynikající příležitost jako rekreační dům, slibnou investici nebo lukrativní krátkodobý pronájem. Jeho kombinace polohy,
prvků a kouzla z něj dělá skutečně jedinečné místo.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Na prodej klidná rekreační vila v Panormu, Kréta, Řecko

